
OBJEDNÁVKA

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

Datum vystavení:

3.9.2018

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Dodací lhůta:

31.12.2018

Odbor rozvoje

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2018/0768/ORM

Dodavatel:

Traffic Design s.r.o.

Božkova 1618/8

16000 Praha

IČ: 06499236

DIČ: CZ06499236

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás vyhotoveni a projednání projektové dokumentace dopravné inženýrského
opatření s ohledem na cyklistickou propustnost městem Rožnov pod Radhoštěm, včetně
podáni žádosti o stanoveni dopravního značeni na Měl) Rožnov pod Radhoštěm Odboru
dopravy. Vše dle rozsahu z Vaší cenové nabídky z 16.7.2018 zn. NAB_23. PD bude předána
3x v tištěné autorizované verzi a 1x na CD v elektronické verzi ve formátu *.DWG nebo *.PDF.
Etapa 1: Termín předložení a předání kompletní PD, včetně projednání s DOSS - do 60dnů od
potvrzeni objednávky.
Etapa 2: Termín předložení vydaného stanovení dopravního zančení s nabytím právní moci -
do 60dnů od předání kompletní projektové dokumentace dle etapy 1.
Sankční ujednáni:
- při nedodržení termínu předání kompletní PD 0,05% z ceny díla/za každý den prodlení, pokud
nebude prokázáno jiné zavinění.
- při nedodržení terminu zajištění stanoveni dopravního značeni 0,05% z ceny díla/za každý
den prodlení, pokud nebude prokázáno jiné zavinění.
- při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu 0,05% z fakturované částky daňového
dokladu/za každý den prodlení

85910,00 CZK

Celkem s DPH 85910,00 CZK

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatné nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracováníjtéto objednávky, příp. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních
organizačních systémech objednatele,příp.systémech/registrech, dle právních předpisů.

a

Za objednavatele

Vedoucí odboru rozvoje



Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

jméno a příjmení: dne

podpis:


